СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21»  сентября 2015 года № 2

Об избрании Председателя  Собрания депутатов Солдатского сельсовета

Фатежского района Курской области

 В соответствии с Уставом муниципального образования Солдатского сельсовета Фатежского района Курской
области, Регламентом Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области Собрание
депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Избрать Председателем Собрания  депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области Лунева
Николая Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на 9-ти стендах:

1-й - здание Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, с. Солдатское;

2-й — здание МКУК «Солдатский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

3-й — здание МКУК «Алисовский сельский клуб» Фатежского района Курской области;

4-й — здание МКУК «Шуклинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

5-й — здание МКУК «Нижнехалчанский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

6-й — здание магазина ИП Тимошенко Е.Г., с. Солдатское;

7-й — здание магазина ИП Тимошенко Е.Г., д. Поздняково;

8-й — здание магазина ИП Толмачева В.Н., с.Верхние Халчи;

9-й — здание магазина ИП Евсюкова Н.А., с. Алисово-Покровское.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников